Penulis menyadari bahwa dalam penulisan skripsi ini masih dari kata sempurna. Oleh

karena itu, segala kritik dan saran yang bersifatnya membangun yang akan

menyempurnakan penulisan skrisi ini serta bermanfaat bagi penulis, pembaca dan

bagi penelitian berikutnya.

Palembang, 19 Desember 2021M

Pelembang,15 Jumadil Awal1443H

Penulis

Safri Solahuddin

Nim 1730303062

ABSTRAK

Skripsi ini berjudul, “PAKAIAN BERGAMBAR SAAT SHOLAT” DALAM

PERSPEKTIF HADIS (Kajian Ma’anil Hadis dalam Kitab Shahih Bukhari).” Pakaian

merupakan kebutuhan pokok bagi dalam kehidupan manusia sehari-hari, manusia